Their senses are spiritualized.

Et ex isto patet quod spiritualiter edentes ipsam Sapienciam et ipsam bibentes habent insaturabilem appetitum; semper enim saciantur sed numquam fatigabiler saciantur; ideo dicit: *Qui edunt me adhuc esurient*

16. A: *et dulcis.* 20, 21. A: *et suum.* 29. A: *Joh. VI.* 31. AD: *propter gaudium deest.* 34. A: *Sapiencia deest.* 39. A: *sauciantur.*

15. Eccli. XXIV, 27. 27. ib. 28. 39. ib. 29.

et qui bibunt me adhuc sient. Nam gustus et tactus corporales in societatem spiritualem huiusmodi conver-
 Fol. 309^a *tuntur | et quantum ad virtutem auditivam spiritualis alimonia perpetuo saciat intellectum. Et cum virtus*
 5 *visiva sit quodammodo activa extramittendo spiritualiter virtutem ab oculo, et sic sit quodammodo spiritualis operacio, dicitur quod est delectabilis intuicio sine culpa. Qui, inquit, operantur in me, non peccabunt, quia nec in*
 10 *humanitate nec in divinitate Christi est in beatis medium sic peccandi. Sive enim beatus sit Christo propinquior sive distancior, nichil sibi deficiet quod suum saciet appetitum.*

Et finaliter quoad omnes vires anime dicit dicta Sapiencia quod *qui ipsam elucidant hic in via, ritam eternam habebunt in patria.* Et hoc verbum movet multos ad studendum attencius fidem scripture et specialiter puncta que sonant in honorem domini Jesu Christi. *Ipse enim est scriptura que non potest solvi* (ut dicitur Joh. X^o, 35). Unde culpabiliter et stolidie peccant viantes 20 qui student humanos codices hoc libro vite contemptibiliter derelicto.

Questio concernens istam epistolam est ista utrum incarnata Sapiencia sit pre omnibus honoranda, et patet ex fide scripture quod sic, intelligendo more scripture 25 omnia creata propter equivocationem entitatis Dei et sue creature, et supponendo quod dicta Sapiencia sit eternaliter natura divina, licet per assumptionem hominis graciosissimam sit etiam creatura. Et patet quod nec ex hinc sit minus sed cumulacius honoranda.

30 Habita ergo veritate huius questionis videndum est fidelibus in quo consistit honoratio huius Sapiencie que quoad viatores maxime placet sibi. Nec dubium quin elucidacio legis antique et nove maxime placet Deo. Nam per eius declaracionem honor deificus qui 35 latra dicitur sibi specialiter reservatur. Ideo omne genus hominum debet summopere ad istam honorificenciam laborare et clerus specialiter ad elucidandum fidelibus istam fidem. Et hinc promittit ista Sapiencia quod *qui elucidant me ritam eternam habebunt.* Idem est

Incarc.
Wisdom to be
honoured above
all else.